[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

От 13.09.2021 года  № 130

О начале отопительного сезона 2021- 2022г.г.
в Колобовском городском поселении.

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27.09.2003г. № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», ФЗ-№190 от 27.07.2010г. «Об теплоснабжении» и Уставом Колобовского городского поселения, администрация Колобовского городского поселения постановляет:
1. 	МУП ЖКХ Шуйского района, отапливающему объекты социальной сферы и жилого фонда в п. Колобово, обеспечить подачу тепловой энергии с 15 сентября 2021 года, при этом обеспечить первоочередную подачу тепла в учреждения социальной сферы (школы, детские сады, больницы).
2. Обеспечить заполнение систем теплоснабжения в срок до  15 сентября 2021 года.
3. Закончить регулировку гидравлического и теплового режимов в течении семи дней со дня начала отопительного сезона.
4. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Колобовского городского поселения» и разместить на официальном сайте поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6.	Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Колобовского городского поселения	Курганская О.М.